
大阪市立大学法学研究科法曹養成専攻

創立15周年記念行事のご案内

大阪市立大学大学院法学研究科法曹養成専攻は今年で創立15周年を迎えることに
なりました。
これもひとえに皆様方の日頃のお力添えのたまものと感謝申し上げる次第です。
つきましては、創立15周年記念講演会及び記念パーティーを、下記の要領で実施

させていただきます。皆様方におかれましてはご多用中のこととは存じますが、多
数ご参集賜りたくご案内申し上げます。皆様方お誘いあわせのうえご列席いただけ
れば幸甚に存じます。

大阪市立大学大学院法学研究科法曹養成専攻
創立15周年記念事業担当委員

記

日時 令和元年10月19日（土） 午後4時～8時

記念講演会 午後4時より

場 所 大阪市立大学 学術情報総合センター10階 大会議室
講演者 松村信夫氏(本学大学院法学研究科特任教授)

「ＡＩ社会における法律家の役割（仮題）」
ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ 和久井理子氏(京都大学大学院法学研究科教授)
会 費 無料（どなたでも自由に参加できます）

記念祝典・祝賀パーティー 午後6時より

場 所 大阪市立大学 学術情報総合センター1階 野のはなハウス
会 費 6,000円(当日申し受けます)

なお、記念祝典・祝賀パーティーに参加される方は、9月27日（金）までに法学研究科
法曹養成専攻事務室（06-6605-2301）までご連絡ください。


